
UCHWAŁA NR X/50/2011 RADY MIEJSKIEJ W
NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.), art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje:

§1.W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2011 Nr IV/15/2010 Rady Miejskiej
w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2010r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Planowane DOCHODY budżetu miasta i gminy na 2011 rok zwiększa się o kwotę 786 272 zł.

2. Planowane WYDATKI budżetu miasta i gminy na 2011 rok zwiększa się o kwotę 52 272 zł.

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2011 rok otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 21 894 635 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 17 607 728 zł.

b) majątkowe w kwocie 4 286 907 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszej uchwały

2. Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy na 2011 rok w łącznej kwocie 23 458 035 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 16 301 042 zł.

b) majątkowe w kwocie 7 156 993 zł. Zmianie ulega Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2011 rok „Plan wydatków na zadania inwestycyjne
w 2011 roku". Plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 20 000 zł. Aktualne brzmienie przedstawia
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie:

1. Zmniejsza się deficyt o kwotę 734 000 zł. i wynosi 1 563 400 zł., który sfinansowany zostanie przychodami
pochodzącymi z:

a) kredytów i pożyczek w kwocie 1216 000 zł.

b) wolnych środków w kwocie 100 000 zł.

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1813 400 zł., z następujących tytułów:

a) kredyty w kwocie 1216 000 zł.,

b) wolne środki w kwocie 350 000 zł,

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 247 400 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2011 rok dokonano według następujących tytułów(zał.
Nrl):

1) Wprowadza się do budżetu dotację celową na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zadania pn.
„Odbudowa drewnianego mostu na rzece Pilicy w miejscowości Gostomia" na podstawie promesy otrzymanej
z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22.07.201 Ir. w ramach podziału środków na
usuwanie skutków klęsk żywiołowych + 734 000 zł. Zmienia się jednocześnie źródło finansowania zadania -
rezygnuje się z zaciągnięcia kredytu na realizację tej inwestycji (dz. 600 rozdz. 60016 § 6330),

2) Wprowadza się do budżetu ponadplanowe dochody w postaci darowizn z przeznaczeniem na finansowanie
organizowanych festynów + 5 000 zł. (dz. 750 rozdz. 75075§ 0960),

3) Wprowadza się do budżetu dotację celową w formie pomocy finansowej na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji zadania pn. „Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Nowe Miasto" na
podstawie zawartej umowy Nr 111/OR-BP-I.D.2011 z dn. 14 lipca 2011 w sprawie przyznania pomocy
finansowej przez Województwo Mazowieckie + 16 000 zł. (dz. 754 rozdz. 75412 § 6300),

4) Zwiększa się plan dochodów z tytułu przyznania środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z
przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w
szkołach, mających na celu likwidację barier architektonicznych na podstawie pisma Ministra Finansów
ST5/4822/2g/BKU/l 1 z dn. 13.07.2011 r. + 31 272 zł. (dz. 758 rozdz. 75801 § 2920),

Zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2011 rok dokonano według następujących tytułów(zał.
Nr 2):

1) Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej planu wydatków dotyczącym zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa sieci wodociągowej we wsi Żdżary - przełożenie wodociągu" w związku ze współfinansowaniem
środkami unijnymi (prawidłowa klasyfikacja wydatku kwalifikowanego) 1 500 zł. (dz. 010 rozdz. 01010 §
6050 - 1 500 zł., § 6057 + 1 125 zł. , § 6059 +375 zł.),

2) Wprowadza się do budżetu nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa targowiska stałego w Nowym
Mieście nad Pilicą (dokumentacja) na kwotę + 100 000 zł. (dz. 010 rozdz. 01095 § 6050)

3) Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa mostu na rzece Pilicy w miejscowości
Gostomia" o kwotę - 100 000 zł. oraz zmienia się źródło finansowania, poprzez wprowadzenie kwoty 734 000
zł. na podstawie otrzymanej promesy z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22.07.201 Ir
oraz rezygnuje się z zaciągnięcia wcześniej planowanego kredytu na ten cel.(dz. 600 rozdz. 60016 § 6050),

4) Zwiększa się plan wydatków na promocję miasta i gminy o kwotę + 5 000 zł. w związku z otrzymanymi
darowiznami na ten cel (w dz. 750 rozdz. 75075 z § 4300),

5) Wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi
ratowniczych dla OSP Nowe Miasto" + 20 000 zł. w związku z otrzymaną dotacją z Województwa
Mazowieckiego na ten cel - 16 000 zł., oraz przeznacza się środki własne w wysokości 4 000 zł. . (dz. 754
rozdz. 75412 § 6060),

6) Zwiększa się plan wydatków w oświacie w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej +
31 272 zł. (dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 + 18 500 zł. dz. 801 rozdz. 80110§ 4270 + 12 772 zł),

7) Przenosi się plan wydatków w pomocy społecznej w związku niedoborem środków pochodzących z dotacji z
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń oraz planowanych nagród jubileuszowych i pochodnych 57 974 zł.
(w dz. 852 z rozdz. 85202 z § 4330 do rozdz. 85219 § 4010, § 4110, § 4120 ),

Strona 2


